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Cod 
CPV 

Denumirea bunurilor 
şi/sau a serviciilor 

Unitatea 
de 

măsură 

Canti-
tatea 

Preţ unitar 
(fără TVA) 

Preţ unitar 
(cu TVA) 

Suma fără TVA  
 

Suma cu TVA  
 

Termenul de 
livrare/ 
prestare  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 Bunuri/Servicii:        

1 
Servicii de deservirea tehnică şi 
reparaţia ascensoarelor din cadrul 
CCD (str. Al. Russo, 11) 

Buc. 1 
 

1 545, 00 
 

 
1 854,00 

 
18 540,00  

 
22 248,00 

 
 
 
 

01.01.2021 / 
31.12.2021 

2 
Servicii de deservirea tehnică şi 
reparaţia ascensoarelor din cadrul 
CCD (str. Al. Russo, 11) 

Buc. 1 
 

1 640,00 
 

1 968,00 
 

19 680,00 
 

23 616,00 

3 
Servicii de deservirea tehnică şi 
reparaţia ascensoarelor din cadrul 
CMF nr. 11 str.P.Rareș, 32 

Buc. 1 
 

1 560,00 
 

 
1 872,00 

 
18 720,00 

 
22 464,00 

 

 TOTAL   4 745,00 5 694,00 56 940,00 68 328,00  
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